περιφέρεια και συνδέονται με την προαγωγή των κοινωνικών και οικονομικών συμφερόντων ή των 
πολιτιστικών  και  πνευματικών  ενδιαφερόντων  των  κατοίκων  του»,  το  Δημοτικό  Συμβούλιο 
αποφασίζει για την έγκριση εξόδων της εκδήλωσης καθώς και για τη διάθεση πίστωσης.

Παρακαλούμε για την έγκριση δαπανών και διάθεσης πίστωσης, ποσού 10.200 (δέκα χιλιάδων 
διακοσίων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 00.6432.00001 με 
τίτλο «Διοργάνωση εκθέσεων».

4. Τη  δήλωση  των  Δημοτικών  Συμβούλων  κ.  Κρίκη  Πέτρου  και  Παζιάνα  Γεωργίου  ότι 
ψηφίζουν ΛΕΥΚΟ.

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ

Εγκρίνει τη διοργάνωση έκθεσης φωτογραφίας με τίτλο «Η ΜΝΗΜΗ ΤΗΣ ΠΟΛΗΣ, ΛΑΡΙΣΑ-

[...]

ΚΑΤΟΧΗ-ΑΠΕΛΕΥΘΕΡΩΣΗ 1941-1944» συλλογής  Βύρωνα  Μήτου  και  Φωτοθήκης  Λάρισας 
που θα πραγματοποιηθεί  στη Δημοτική Πινακοθήκη-Μουσείο ΓΙ Κατσίγρα και θα εγκαινιαστεί 
στις  19 Οκτωβρίου, καθώς και τη δαπάνη και τη διάθεση πίστωσης,  που θα βαρύνει  τον Κ.Α. 
00.6432.00001 με τίτλο «Διοργάνωση εκθέσεων» με το ποσό των 10.200 (δέκα χιλιάδων διακοσίων 
ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ ως εξής:

ΤΑΜΠΛΩ & ΠΡΟΘΗΚΗ 4250
ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΩΝ-ΜΠΑΝΕΡ-
ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ-ΑΦΙΣΑ-ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 1300
ΚΟΡΝΙΖΕΣ 2500
ΔΕΙΠΝΟ ΠΡΟΣΚΕΚΛΗΜΕΝΩΝ 350
ΑΜΟΙΒΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 1200
ΔΙΑΜΟΝΗ ΣΥΛΛΕΚΤΗ-ΕΙΣΗΓΗΤΗ 50
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΣΥΛΛΕΚΤΗ-ΕΙΣΗΓΗΤΗ